Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Москва

О внесении изменения в приказ
ФГБОУВО «РГУП» от 1 июля 2023 г.
№ 376 «Об утверждении Положения
о выпускной квалификационной работе
(дипломной работе) по образовательным
программам среднего профессионального
образования»

В целях совершенствования учебного процесса приказываю:
1. В Положение о выпускной квалификационной работе (дипломной работе)

по образовательным программам среднего профессионального образования,
утвержденное приказом ФГБОУВО «РГУП» от 1 июля 2023 г. № 376, внести
следующее изменение:

изложить подпункт 3.3. Положения в следующей редакции:
«3.3. Программы ГПА, включая темы ВКР, ежегодно актуализируются

выпускающими кафедрами, рассматриваются и рекомендуются к утверждению
предметными цикловыми комиссиями факультета непрерывного образования
по подготовке специалистов для судебной системы (далее - ФИО) и утверждаются
Учебно-методическим советом Университета.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по учебной, воспитательной работе и молодежной политике Пухнаревича С.И.

Ректор В.В. Кулаков

Проект вносит:
Заместитель ректора по качеству
образовательной деятельности

Исполнитель:
Заместитель начальника УМУ

Согласовано:

Проректор по учебной
и воспитательной работе

Заместитель начальника УМУ

Первый заместитель декана
факультета непрерывного
образования по подготовке
специалистов для судебной
системы

Начальник отдела ОУМР

С.Л. Парфенова

С.И. Пухнаревич

Е.Г. Костикова

Е.Е Харитонова

С.А. Легкая

Е.А. Шкабура

Рассылка:
- umu@rsui.ru
- parfenovasl@rsui.ru
- kostikova umu@mail.ru
-ФИО

mailto:umu@rsui.ru
mailto:parfenovasl@rsui.ru
mailto:kostikova_umu@mail.ru